
 
 

ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „ELEKTRĖNŲ 

KOMUNALINIS ŪKIS“ PRIŽIŪRIMŲ DAUGIABUČIŲ NAMŲ ŠILDYMO IR 

KARŠTO VANDENS SISTEMŲ PRIEŽIŪROS (EKSPLOATAVIMO) 

MAKSIMALIŲ TARIFŲ NUSTATYMO  
 

2024 m. spalio 31 d. Nr. VII.TS-235 

Elektrėnai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 1 dalies 29 

punktu, Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo 32 straipsnio 20 dalimi, vykdydama Pastato 

šildymo ir karšto vandens sistemos priežiūros tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

energetikos ministro 2009 m. lapkričio 26 d. įsakymu Nr. 1-229 „Dėl Pastato šildymo ir karšto 

vandens sistemos priežiūros tvarkos aprašo patvirtinimo“, 29 punktą ir Daugiabučių namų šildymo ir 

karšto vandens sistemų priežiūros (eksploatavimo) maksimalių tarifų nustatymo metodiką, patvirtintą 

Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos 2003 m. rugpjūčio 7 d. nutarimu Nr. O3-54 „Dėl 

Daugiabučių namų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros maksimalių tarifų nustatymo 

metodikos patvirtinimo“, atsižvelgdama į uždarosios akcinės bendrovės „Elektrėnų komunalinis 

ūkis“ valdybos 2024 m. spalio 8 d. posėdžio protokolo Nr. V2024-14 2 punkto nutartį, 

Elektrėnų savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti uždarosios akcinės bendrovės „Elektrėnų komunalinis ūkis“ prižiūrimų 

daugiabučių namų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros (eksploatavimo) maksimalius tarifus 

(pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Elektrėnų savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 17 d. sprendimą 

Nr. VI.TS-151 „Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Elektrėnų komunalinis ūkis“ prižiūrimų 

daugiabučių namų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros (eksploatavimo) maksimalių tarifų 

nustatymo“ su visais pakeitimais ir papildymais.  

3. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja  2025 m. sausio 1 d. 

4. Paskelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir uždarosios akcinės bendrovės „Elektrėnų 

komunalinis ūkis“  interneto svetainėje. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo, įteikimo arba pranešimo apie viešojo 

administravimo subjekto veiksmus (atsisakymą atlikti veiksmus) suinteresuotai šaliai dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba Regionų administraciniam teismui bet 

kuriuose šio teismo rūmuose. 

 

 

Meras                                             Gediminas Ratkevičius

                                         

 

Elektroninio dokumento nuorašas



Elektrėnų savivaldybės tarybos  

               2024 m. spalio 31 d.   

                         sprendimo Nr. VII.TS-235 

                priedas 

    

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „ELEKTRĖNŲ KOMUNALINIS ŪKIS“  

PRIŽIŪRIMŲ DAUGIABUČIŲ NAMŲ ŠILDYMO IR KARŠTO VANDENS SISTEMŲ PRIEŽIŪROS (EKSPLOATAVIMO) 

MAKSIMALUS TARIFAI 

 
Eil. Nr.      Adresas Plotas m2 Daugiabučio 

namo šildymo 

ir karšto 

vandens 

sistemų tarifas 

Daugiabučio 

namo šilumos 

punktų tarifas 

Bendras 

tarifas, 

Eur/kv.m 

be PVM 

Koeficientas  

(pagal 

Daugiabučio namo 

plotą) 

Koeficientas (pagal 

Daugiabučio namo 

šildymo ir karšto 

vandens sistemų 

eksploatavimo 

laiką) 

Galutinis tarifas,   

įvertinus 

koeficientus           

Eur/kv.m be PVM 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  
Elektrėnai 

1  Draugystės g. 10 2955,83 0,0362 0,0306 0,0668 1 0,8 0,0534 

2  Draugystės g. 11 2325,93 0,0385 0,0306 0,0691 1 0,8 0,0553 

3  Draugystės g. 12 2392,9 0,0362 0,0306 0,0668 1 0,8 0,0534 

4  Draugystės g. 14 2955,54 0,0362 0,0306 0,0668 1 0,8 0,0534 

5  Draugystės g. 16 2393,97 0,0362 0,0306 0,0668 1 0,8 0,0534 

6  Draugystės g. 17 2072,9 0,0385 0,0306 0,0691 1 0,9 0,0622 

7  Draugystės g. 18 2954,28 0,0362 0,0306 0,0668 1 0,8 0,0534 

8  Draugystės g. 19 3214,21 0,0362 0,0306 0,0668 0,9 0,9 0,0541 

9  Draugystės g. 21 2043 0,0362 0,0272 0,0634 1 1,2 0,0761 

10  Draugystės g. 25 1080,62 0,0362 0,0306 0,0668 1,1 0,8 0,0588 

11  Draugystės g. 27 1058,85 0,0362 0,0272 0,0634 1,1 1,2 0,0837 

12  Draugystės g. 4 2393,34 0,0362 0,0306 0,0668 1 0,8 0,0534 

13  Draugystės g. 6 2955,44 0,0362 0,0272 0,0634 1 1,2 0,0761 

14  Draugystės g. 8 2391,46 0,0362 0,0306 0,0668 1 0,8 0,0534 

15  Elektrinės g. 11 3256,05 0,0362 0,0272 0,0634 1,1 1,2 0,0837 

16  Elektrinės g. 13 1771,75 0,0362 0,0306 0,0668 1,1 0,8 0,0588 

17  Elektrinės g. 15 1769,72 0,0362 0,0272 0,0634 1,1 1,2 0,0837 



2 
 

Eil. Nr.      Adresas Plotas m2 Daugiabučio 

namo šildymo 

ir karšto 

vandens 

sistemų tarifas 

Daugiabučio 

namo šilumos 

punktų tarifas 

Bendras 

tarifas, 

Eur/kv.m 

be PVM 

Koeficientas  

(pagal 

Daugiabučio namo 

plotą) 

Koeficientas (pagal 

Daugiabučio namo 

šildymo ir karšto 

vandens sistemų 

eksploatavimo 

laiką) 

Galutinis tarifas,   

įvertinus 

koeficientus           

Eur/kv.m be PVM 

18  Elektrinės g. 22A 484,83 0,0362 0,0272 0,0634 1,2 1,2 0,0913 

19  Pergalės g. 1 1071,65 0,0362 0,0272 0,0634 1 1,2 0,0761 

20  Pergalės g. 11 1101,75 0,0362 0,0272 0,0634 1,1 0,8 0,0558 

21  Pergalės g. 13 1068,05 0,0362 0,0272 0,0634 1,1 1,2 0,0837 

22  Pergalės g. 15 2111,04 0,0385 0,0272 0,0657 1,1 1,2 0,0867 

23  Pergalės g. 17 1069,95 0,0362 0,0272 0,0634 1,1 1,2 0,0837 

24  Pergalės g. 19 1062,78 0,0362 0,0272 0,0634 1,1 1,2 0,0837 

25  Pergalės g. 21 1071,65 0,0362 0,0272 0,0634 1,1 1,2 0,0837 

26  Pergalės g. 23 1071,92 0,0362 0,0272 0,0634 1,1 1,2 0,0837 

27  Pergalės g. 25 2231,47 0,0385 0,0272 0,0657 1 1,2 0,0788 

28  Pergalės g. 27 2231,45 0,0385 0,0272 0,0657 1 1,2 0,0788 

29  Pergalės g. 3 1065,63 0,0362 0,0272 0,0634 1,1 1,2 0,0837 

30  Pergalės g. 33 983 0,0362 0,0272 0,0634 1,2 1,2 0,0913 

31  Pergalės g. 35 987,05 0,0362 0,0272 0,0634 1,2 1,2 0,0913 

32  Pergalės g. 37 984,75 0,0362 0,0272 0,0634 1,2 1,2 0,0913 

33  Pergalės g. 39 1054,28 0,0362 0,0272 0,0634 1,2 1,2 0,0913 

34  Pergalės g. 41 2209,59 0,0385 0,0272 0,0657 1 1,2 0,0788 

35  Pergalės g. 43 2071,39 0,0385 0,0272 0,0657 1 1,2 0,0788 

36  Pergalės g. 45 2211,33 0,0385 0,0272 0,0657 1 1,2 0,0788 

37  Pergalės g. 47 2075,29 0,0385 0,0272 0,0657 1 1,2 0,0788 

38  Pergalės g. 49 2116,86 0,0385 0,0272 0,0657 1 1,2 0,0788 

39  Pergalės g. 5 1109,65 0,0385 0,0306 0,0691 1,1 0,8 0,0608 

40  Pergalės g. 51 1054,27 0,0362 0,0272 0,0634 1,1 1,2 0,0837 

41  Pergalės g. 53 1066,03 0,0362 0,0272 0,0634 1,1 1,2 0,0837 

42  Pergalės g. 55 3227,52 0,0362 0,0272 0,0634 0,9 1,2 0,0685 

43  Pergalės g. 57 1055,88 0,0362 0,0272 0,0634 1,1 1,2 0,0837 

44  Pergalės g. 7 1102,35 0,0362 0,0272 0,0634 1,1 1,2 0,0837 

45  Pergalės g. 9 4333,9 0,0385 0,0306 0,0691 0,8 1,2 0,0663 



3 
 

Eil. Nr.      Adresas Plotas m2 Daugiabučio 

namo šildymo 

ir karšto 

vandens 

sistemų tarifas 

Daugiabučio 

namo šilumos 

punktų tarifas 

Bendras 

tarifas, 

Eur/kv.m 

be PVM 

Koeficientas  

(pagal 

Daugiabučio namo 

plotą) 

Koeficientas (pagal 

Daugiabučio namo 

šildymo ir karšto 

vandens sistemų 

eksploatavimo 

laiką) 

Galutinis tarifas,   

įvertinus 

koeficientus           

Eur/kv.m be PVM 

46  Pergalės g. 9B 6540,17 0,0402 0,0306 0,0708 0,6 1 0,0425 

47  Rungos g. 2 2789,05 0,0362 0,0306 0,0668 1 0,8 0,0534 

48  Rungos g. 22 3436,45 0,0362 0,0306 0,0668 0,9 1,2 0,0721 

49  Rungos g. 3 2250,22 0,0362 0,0272 0,0634 1 1,2 0,0761 

50  Saulės g. 1 2003,45 0,0385 0,0272 0,0657 1 1,2 0,0788 

51  Saulės g. 10 3252,13 0,0362 0,0272 0,0634 0,9 1,2 0,0685 

52  Saulės g. 11 1057,99 0,0362 0,0272 0,0634 1,1 1,2 0,0837 

53  Saulės g. 12 1066,7 0,0362 0,0272 0,0634 1,1 1,2 0,0837 

54  Saulės g. 13 2073,62 0,0385 0,0306 0,0691 1 0,9 0,0622 

55  Saulės g. 14 1066,15 0,0402 0,0306 0,0708 1,1 0,8 0,0623 

56  Saulės g. 15 1050,85 0,0362 0,0306 0,0668 1,1 0,9 0,0661 

57  Saulės g. 16 2094,3 0,0385 0,0272 0,0657 1 1,2 0,0788 

58  Saulės g. 17 1056,6 0,0385 0,0306 0,0691 1,1 0,9 0,0684 

59  Saulės g. 18 1067,63 0,0362 0,0272 0,0634 1,1 1,2 0,0837 

60  Saulės g. 20 1064,3 0,0362 0,0272 0,0634 1,1 1,2 0,0837 

61  Saulės g. 21 1042,65 0,0362 0,0272 0,0634 1,1 1,2 0,0837 

62  Saulės g. 22 2107,8 0,0385 0,0306 0,0691 1 0,9 0,0622 

63  Saulės g. 23 1040,4 0,0362 0,0272 0,0634 1,1 1,2 0,0837 

64  Saulės g. 24 1059,55 0,0362 0,0272 0,0634 1,1 1,2 0,0837 

65  Saulės g. 25 1040,4 0,0362 0,0272 0,0634 1,1 1,2 0,0837 

66  Saulės g. 26 1062,35 0,0362 0,0272 0,0634 1,1 1,2 0,0837 

67  Saulės g. 28 2108,77 0,0385 0,0272 0,0657 1 1,2 0,0788 

68  Saulės g. 3 1039,2 0,0362 0,0306 0,0668 1,1 0,8 0,0588 

69  Saulės g. 4 1059,81 0,0362 0,0306 0,0668 1,1 0,8 0,0588 

70  Saulės g. 5 1044,93 0,0362 0,0306 0,0668 1,1 0,8 0,0588 

71  Saulės g. 6 1066,73 0,0385 0,0306 0,0691 1,1 0,8 0,0608 

72  Saulės g. 7 2106,12 0,0385 0,0272 0,0657 1 1,2 0,0788 

73  Saulės g. 8 1074,65 0,0385 0,0306 0,0691 1,1 0,8 0,0608 



4 
 

Eil. Nr.      Adresas Plotas m2 Daugiabučio 

namo šildymo 

ir karšto 

vandens 

sistemų tarifas 

Daugiabučio 

namo šilumos 

punktų tarifas 

Bendras 

tarifas, 

Eur/kv.m 

be PVM 

Koeficientas  

(pagal 

Daugiabučio namo 

plotą) 

Koeficientas (pagal 

Daugiabučio namo 

šildymo ir karšto 

vandens sistemų 

eksploatavimo 

laiką) 

Galutinis tarifas,   

įvertinus 

koeficientus           

Eur/kv.m be PVM 

74  Saulės g. 9 1059,05 0,0362 0,0272 0,0634 1,1 1,2 0,0837 

75  Sodų g. 1 1730,88 0,0362 0,0272 0,0634 1,1 1,2 0,0837 

76  Sodų g. 10 2297,01 0,0362 0,0272 0,0634 1 1,2 0,0761 

77  Sodų g. 12 2712,89 0,0362 0,0272 0,0634 1 1,2 0,0761 

78  Sodų g. 13 2564,3 0,0362 0,0272 0,0634 1 1,2 0,0761 

79  Sodų g. 14 2712,12 0,0362 0,0272 0,0634 1 1,2 0,0761 

80  Sodų g. 15 1727,5 0,0362 0,0272 0,0634 1,1 1,2 0,0837 

81  Sodų g. 16 5406,12 0,0362 0,0272 0,0634 0,7 1,2 0,0533 

82  Sodų g. 17 3130,79 0,0362 0,0272 0,0634 0,9 1,2 0,0685 

83  Sodų g. 3 1725,38 0,0362 0,0272 0,0634 1,1 1,2 0,0837 

84  Sodų g. 4 2296,96 0,0362 0,0272 0,0634 1 1,2 0,0761 

85  Sodų g. 5 3132,58 0,0362 0,0272 0,0634 0,9 1,2 0,0685 

86  Sodų g. 6 2297,02 0,0362 0,0272 0,0634 1 1,2 0,0761 

87  Sodų g. 8 2298,83 0,0362 0,0272 0,0634 1 1,2 0,0761 

88  Šarkinės g. 13 1950,96 0,0362 0,0306 0,0668 1,1 1,2 0,0882 

89  Šarkinės g. 15 1102,81 0,0362 0,0272 0,0634 1,1 1,1 0,0767 

90  Šarkinės g. 21 1958,7 0,0385 0,0306 0,0691 1,1 1,2 0,0912 

91  Šarkinės g. 23 1092,66 0,094 0,0272 0,1212 1,1 1,2 0,1600 

92  Šarkinės g. 25 906,06 0,094 0,0272 0,1212 1,2 1,2 0,1745 

93  Šarkinės g. 27 1104,46 0,094 0,0272 0,1212 1,1 1 0,1333 

94  Šarkinės g. 5 1958,13 0,0385 0,0306 0,0691 1,1 0,9 0,0684 

95  Šviesos g. 1 3727,89 0,0362 0,0272 0,0634 0,9 1,2 0,0685 

96  Šviesos g. 10 1731,94 0,0362 0,0272 0,0634 1,1 1,2 0,0837 

97  Šviesos g. 11 1727,5 0,0362 0,0272 0,0634 1,1 1,2 0,0837 

98  Šviesos g. 12 1727,5 0,0362 0,0272 0,0634 1,1 1,2 0,0837 

99  Šviesos g. 14 1725,72 0,0362 0,0272 0,0634 1,1 1,2 0,0837 

100  Šviesos g. 16 1727,15 0,0362 0,0272 0,0634 1,1 1,2 0,0837 

101  Šviesos g. 18 1725,95 0,0362 0,0272 0,0634 1,1 1,2 0,0837 



5 
 

Eil. Nr.      Adresas Plotas m2 Daugiabučio 

namo šildymo 

ir karšto 

vandens 

sistemų tarifas 

Daugiabučio 

namo šilumos 

punktų tarifas 

Bendras 

tarifas, 

Eur/kv.m 

be PVM 

Koeficientas  

(pagal 

Daugiabučio namo 

plotą) 

Koeficientas (pagal 

Daugiabučio namo 

šildymo ir karšto 

vandens sistemų 

eksploatavimo 

laiką) 

Galutinis tarifas,   

įvertinus 

koeficientus           

Eur/kv.m be PVM 

102  Šviesos g. 3 3727,87 0,0362 0,0272 0,0634 0,9 1,2 0,0685 

103  Šviesos g. 4 3617,4 0,0362 0,0306 0,0668 0,9 1,2 0,0721 

104  Šviesos g. 5 3134,67 0,0362 0,0272 0,0634 0,9 1,2 0,0685 

105  Šviesos g. 6 3133,15 0,0362 0,0272 0,0634 0,9 1,2 0,0685 

106  Šviesos g. 7 1727,5 0,0362 0,0272 0,0634 1,1 1,2 0,0837 

107  Šviesos g. 8 3126,6 0,0362 0,0272 0,0634 0,9 1,2 0,0685 

108  Šviesos g. 9 1727,5 0,0362 0,0272 0,0634 1,1 1,2 0,0837 

109  Taikos g. 1 2296,26 0,0362 0,0272 0,0634 1 1,2 0,0761 

110  Taikos g. 11 1039,5 0,0362 0,0272 0,0634 1,1 1,2 0,0837 

111  Taikos g. 3 2701,32 0,0362 0,0272 0,0634 1 1,2 0,0761 

112  Taikos g. 4 2723,38 0,0362 0,0272 0,0634 1 1,2 0,0761 

113  Taikos g. 5 2717,52 0,0362 0,0272 0,0634 1 1,2 0,0761 

114  Taikos g. 9 1041,54 0,0362 0,0272 0,0634 1,1 1,2 0,0837 

115  Trakų g. 1 2052,07 0,0385 0,0306 0,0691 1 0,8 0,0553 

116  Trakų g. 10 1037,85 0,0385 0,0306 0,0691 1,1 0,8 0,0608 

117  Trakų g. 11 1034,15 0,0385 0,0306 0,0691 1,1 0,9 0,0684 

118  Trakų g. 12 1036,97 0,0385 0,0306 0,0691 1,1 0,8 0,0608 

119  Trakų g. 13 1035,19 0,0362 0,0272 0,0634 1,1 1,2 0,0837 

120  Trakų g. 14 1052,7 0,0362 0,0272 0,0634 1,1 1,2 0,0837 

121  Trakų g. 15 1038,74 0,0385 0,0306 0,0691 1,1 0,8 0,0608 

122  Trakų g. 16 3250,49 0,0385 0,0306 0,0691 0,9 0,8 0,0498 

123  Trakų g. 17 1040,6 0,0362 0,0272 0,0634 1,1 1,2 0,0837 

124  Trakų g. 18 1051,81 0,0362 0,0306 0,0668 1,1 0,9 0,0661 

125  Trakų g. 19 1027,85 0,0362 0,0306 0,0668 1,1 0,9 0,0661 

126  Trakų g. 2 1063,1 0,0362 0,0306 0,0668 1,1 0,9 0,0661 

127  Trakų g. 20 1066,39 0,0385 0,0306 0,0691 1,1 0,8 0,0608 

128  Trakų g. 21 1647,25 0,0362 0,0272 0,0634 1,1 1,2 0,0837 

129  Trakų g. 23 3253,73 0,0385 0,0306 0,0691 0,9 0,8 0,0498 



6 
 

Eil. Nr.      Adresas Plotas m2 Daugiabučio 

namo šildymo 

ir karšto 

vandens 

sistemų tarifas 

Daugiabučio 

namo šilumos 

punktų tarifas 

Bendras 

tarifas, 

Eur/kv.m 

be PVM 

Koeficientas  

(pagal 

Daugiabučio namo 

plotą) 

Koeficientas (pagal 

Daugiabučio namo 

šildymo ir karšto 

vandens sistemų 

eksploatavimo 

laiką) 

Galutinis tarifas,   

įvertinus 

koeficientus           

Eur/kv.m be PVM 

130  Trakų g. 25 1041,52 0,0385 0,0306 0,0691 1,1 0,9 0,0684 

131  Trakų g. 27 1033,78 0,0385 0,0306 0,0691 1,1 0,9 0,0684 

132  Trakų g. 29 1019,7 0,0362 0,0306 0,0668 1,1 0,9 0,0661 

133  Trakų g. 3 1035,06 0,0362 0,0306 0,0668 1,1 0,9 0,0661 

134  Trakų g. 31 3221,93 0,0385 0,0306 0,0691 0,9 0,8 0,0498 

135  Trakų g. 33 2072,84 0,0385 0,0306 0,0691 1 0,8 0,0553 

136  Trakų g. 35 1644,35 0,0362 0,0272 0,0634 1,1 1,2 0,0837 

137  Trakų g. 37 1643,92 0,0362 0,0306 0,0668 1,1 0,8 0,0588 

138  Trakų g. 4 1023,95 0,0385 0,0306 0,0691 1,1 0,9 0,0684 

139  Trakų g. 5 1042,09 0,0385 0,0306 0,0691 1,1 0,9 0,0684 

140  Trakų g. 7 2065,82 0,0385 0,0306 0,0691 1 0,8 0,0553 

141  Trakų g. 8 3252,56 0,0362 0,0306 0,0668 0,9 0,8 0,0481 

142  Trakų g. 9 1033,95 0,0385 0,0306 0,0691 1,1 0,8 0,0608 

Vievis 

143  Kauno g. 2 405,83 0,0362 0,0272 0,0634 1,2 1,2 0,0913 

144  Kauno skg. 1 391,86 0,0362 0,0272 0,0634 1,2 1,2 0,0913 

145  Kauno skg. 3 400,9 0,0362 0,0272 0,0634 1,2 1,2 0,0913 

146  L. Giros skg. 20 675,17 0,0362 0,0306 0,0668 1,2 0,9 0,0721 

147  Liepų g. 10 529,66 0,0362 0,0272 0,0634 1,2 1,2 0,0913 

148  Liepų g. 12 705,29 0,0362 0,0272 0,0634 1,2 1,2 0,0913 

149  Liepų g. 14 232,52 0,0362 0,0272 0,0634 1,2 1,2 0,0913 

150  Liepų g. 18 1698,66 0,0362 0,0272 0,0634 1,1 1,2 0,0837 

151  Liepų g. 20 696,74 0,0362 0,0306 0,0668 1,2 0,9 0,0721 

152  Liepų g. 20A 739,81 0,0362 0,0306 0,0668 1,2 0,9 0,0721 

153  Liepų g. 22 706,02 0,0362 0,0306 0,0668 1,2 0,8 0,0641 

154  Liepų g. 22A 739,92 0,0362 0,0272 0,0634 1,2 1,2 0,0913 

155  Liepų g. 24 706,23 0,0362 0,0272 0,0634 1,2 1,2 0,0913 

156  Liepų g. 24A 739,59 0,0362 0,0272 0,0634 1,2 1,2 0,0913 



7 
 

Eil. Nr.      Adresas Plotas m2 Daugiabučio 

namo šildymo 

ir karšto 

vandens 

sistemų tarifas 

Daugiabučio 

namo šilumos 

punktų tarifas 

Bendras 

tarifas, 

Eur/kv.m 

be PVM 

Koeficientas  

(pagal 

Daugiabučio namo 

plotą) 

Koeficientas (pagal 

Daugiabučio namo 

šildymo ir karšto 

vandens sistemų 

eksploatavimo 

laiką) 

Galutinis tarifas,   

įvertinus 

koeficientus           

Eur/kv.m be PVM 

157  Liepų g. 26 494,02 0,0362 0,0272 0,0634 1,2 1,2 0,0913 

158  Liepų g. 28 494,6 0,0362 0,0306 0,0668 1,2 0,8 0,0641 

159  Liepų g. 28A 494,02 0,0362 0,0306 0,0668 1,2 0,8 0,0641 

160  Liepų g. 30 530,76 0,0362 0,0272 0,0634 1,2 1,2 0,0913 

161  Liepų g. 32 530,64 0,0362 0,0272 0,0634 1,2 1,2 0,0913 

162  Liepų g. 36 530,31 0,0362 0,0272 0,0634 1,2 1,2 0,0913 

163  Naujoji g. 10 490,03 0,0362 0,0306 0,0668 1,2 0,8 0,0641 

164  Naujoji g. 13 485,58 0,0242 0,0272 0,0514 1,2 1,2 0,0740 

165  Naujoji g. 14 486,34 0,0242 0,0272 0,0514 1,2 1,2 0,0740 

166  Naujoji g. 15 736,17 0,0362 0,0272 0,0634 1,2 1,2 0,0913 

167  Naujoji g. 15A 2123,58 0,0362 0,0272 0,0634 1 1,2 0,0761 

168  Naujoji g. 16 730,41 0,0362 0,0272 0,0634 1,2 1,2 0,0913 

169  Naujoji g. 17 738,63 0,0362 0,0272 0,0634 1,2 1,2 0,0913 

170  Naujoji g. 18 735,6 0,0362 0,0272 0,0634 1,2 1,2 0,0913 

171  Naujoji g. 19 2241,38 0,0385 0,0272 0,0657 1 1,2 0,0788 

172  Naujoji g. 20 1761,5 0,0385 0,0272 0,0657 1,1 1,2 0,0867 

173  Naujoji g. 25 2255,33 0,0385 0,0272 0,0657 
  

0,0000 

174  Naujoji g. 7 492,06 0,0362 0,0272 0,0634 1,2 1,2 0,0913 

175  Naujoji g. 9 492,06 0,0362 0,0306 0,0668 1,2 0,8 0,0641 

176  Semeliškių g. 101 401,55 0,0362 0,0306 0,0668 1,2 0,8 0,0641 

177  Semeliškių g. 103 397,46 0,0362 0,0306 0,0668 1,2 0,8 0,0641 

178  Semeliškių g. 105 397,1 0,0362 0,0306 0,0668 1,2 0,8 0,0641 

179  Semeliškių g. 107 402,37 0,0362 0,0306 0,0668 1,2 0,8 0,0641 

180  Semeliškių g. 31 634,69 0,0362 0,0272 0,0634 1,2 1,2 0,0913 

181  Semeliškių g. 33 637,79 0,0362 0,0306 0,0668 1,2 0,9 0,0721 

182  Semeliškių g. 35 583,77 0,0362 0,0306 0,0668 1,2 0,9 0,0721 

183  Semeliškių g. 37 659,5 0,0362 0,0306 0,0668 1,2 0,9 0,0721 

184  Semeliškių g. 37A 299,08 0,031 0,0272 0,0582 1,2 1,2 0,0838 



8 
 

Eil. Nr.      Adresas Plotas m2 Daugiabučio 

namo šildymo 

ir karšto 

vandens 

sistemų tarifas 

Daugiabučio 

namo šilumos 

punktų tarifas 

Bendras 

tarifas, 

Eur/kv.m 

be PVM 

Koeficientas  

(pagal 

Daugiabučio namo 

plotą) 

Koeficientas (pagal 

Daugiabučio namo 

šildymo ir karšto 

vandens sistemų 

eksploatavimo 

laiką) 

Galutinis tarifas,   

įvertinus 

koeficientus           

Eur/kv.m be PVM 

185  Semeliškių g. 55 383,99 0,0362 0,0306 0,0668 1,2 0,8 0,0641 

186  Semeliškių g. 57 382,91 0,0362 0,0306 0,0668 1,2 0,8 0,0641 

187  Semeliškių g. 59 380,17 0,0362 0,0306 0,0668 1,2 0,8 0,0641 

188  Semeliškių g. 61 389,94 0,0242 0,0272 0,0514 1,2 1,1 0,0678 

189  Semeliškių g. 63 406,4 0,0242 0,0272 0,0514 1,2 1,1 0,0678 

190  Semeliškių g. 65 409,56 0,0242 0,0272 0,0514 1,2 1,1 0,0678 

191  Semeliškių g. 69 390,96 0,0242 0,0272 0,0514 1,2 1,1 0,0678 

192  Semeliškių g. 71 395,07 0,0362 0,0306 0,0668 1,2 0,8 0,0641 

193  Semeliškių g. 73 392,67 0,0242 0,0272 0,0514 1,2 1,2 0,0740 

194  Semeliškių g. 75 380,9 0,0242 0,0272 0,0514 1,2 1,2 0,0740 

195  Semeliškių g. 77 396,69 0,0242 0,0306 0,0548 1,2 0,8 0,0526 

196  Semeliškių g. 79 378,92 0,0242 0,0306 0,0548 1,2 0,8 0,0526 

197  Semeliškių g. 81 392,44 0,0362 0,0272 0,0634 1,2 1,2 0,0913 

198  Semeliškių g. 83 394,58 0,0242 0,0272 0,0514 1,2 1,2 0,0740 

199  Semeliškių g. 85 395,06 0,0242 0,0272 0,0514 1,2 1,2 0,0740 

200  Semeliškių g. 87 387,3 0,0362 0,0272 0,0634 1,2 1,2 0,0913 

201  Semeliškių g. 89 392,63 0,0362 0,0272 0,0634 1,2 1,2 0,0913 

202  Semeliškių g. 91 392,09 0,0362 0,0272 0,0634 1,2 1,2 0,0913 

203  Semeliškių g. 95 377,88 0,0362 0,0306 0,0668 1,2 0,8 0,0641 

204  Semeliškių g. 97 395,61 0,0362 0,0306 0,0668 1,2 0,8 0,0641 

205  Semeliškių g. 99 382,64 0,0362 0,0306 0,0668 1,2 0,8 0,0641 

206  Stoties g. 45A 1090,9 0,031 0,0272 0,0582 1,1 1,2 0,0768 

207  Stoties g. 45B 1261,69 0,0362 0,0272 0,0634 1,1 1,2 0,0837 

208  Stoties g. 53 2359,15 0,0385 0,0272 0,0657 1 1,2 0,0788 

209  Stoties g. 53A 2266,39 0,0385 0,0272 0,0657 1 1,2 0,0788 

210  Stoties g. 53B 1685,11 0,0402 0,0306 0,0708 1,1 0,8 0,0623 

211  Šviesos g. 1 1050,52 0,0385 0,0272 0,0657 1,1 1,2 0,0867 

212  Šviesos g. 2 1057,45 0,0385 0,0272 0,0657 1,1 1,2 0,0867 



9 
 

Eil. Nr.      Adresas Plotas m2 Daugiabučio 

namo šildymo 

ir karšto 

vandens 

sistemų tarifas 

Daugiabučio 

namo šilumos 

punktų tarifas 

Bendras 

tarifas, 

Eur/kv.m 

be PVM 

Koeficientas  

(pagal 

Daugiabučio namo 

plotą) 

Koeficientas (pagal 

Daugiabučio namo 

šildymo ir karšto 

vandens sistemų 

eksploatavimo 

laiką) 

Galutinis tarifas,   

įvertinus 

koeficientus           

Eur/kv.m be PVM 

213  Šviesos g. 3 729,98 0,0362 0,0306 0,0668 1,2 0,9 0,0721 

214  Šviesos g. 4 1058,19 0,0385 0,0272 0,0657 1,1 1,2 0,0867 

215  Šviesos g. 5 732,37 0,0362 0,0306 0,0668 1,2 0,9 0,0721 

216  Vilniaus g. 1 486,71 0,0362 0,0272 0,0634 1,2 1,2 0,0913 

217  Vilniaus g. 3 486,3 0,0362 0,0272 0,0634 1,2 1,2 0,0913 

218  Vilniaus g. 5 488,12 0,012 0,0272 0,0392 1,2 1,2 0,0564 

219  Vilniaus g. 7 486,39 0,012 0,0272 0,0392 1,2 1,2 0,0564 

Kareivonys 

220  Beržų g. 6 272,3 0,0362 0,0272 0,0634 1,2 1,2 0,0913 

221  Beržų g. 8 295,2 0,0362 0,0272 0,0634 1,2 1,2 0,0913 

222  Saulės g. 1 1158,36 0,031 0,0272 0,0582 1,1 1,2 0,0768 

    223  Saulės g. 11 603,14 0,0362 0,0272 0,0634 1,2 1,2 0,0913 

224  Saulės g. 5 1072,76 0,031 0,0272 0,0582 1,1 1,2 0,0768 

225  Saulės g. 9 269,24 0,0362 0,0272 0,0634 1,2 1,2 0,0913 

 

________________________________ 

 

 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Elektrėnų savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Elektrėnų komunalinis

ūkis“ prižiūrimų daugiabučių namų šildymo ir karšto vandens

sistemų priežiūros (eksploatavimo) maksimalių tarifų

nustatymo.

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-10-31 Nr. VII.TS-235

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gediminas Ratkevičius Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-11-06 14:31

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-11-06 14:31

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-07-22 12:10 - 2029-07-21 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20241030.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-11-06)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-11-06 nuorašą suformavo Vaida Davidavičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




